АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2015г.                                                                                                            № 115

с.Володино

Кривошеинский район

Томская область

О внесении дополнений в постановление Администрации Володинского сельского

 поселения от 27.12.2012г. №77«О наделении полномочиями администратора доходов местного бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение»

В соответствии со  статьей 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения администрирования кодов бюджетной классификации Российской Федерации в соответствие с действующим законодательством (с нормативами поступлений в бюджет муниципального района до разграничения государственной собственности на землю доходов от продажи земельных участков и доходов от передачи в аренду земельных участков),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из пункта 2 Постановления Администрации Володинского сельского поселения от 27.12.2012г. №77 «О наделении полномочиями администратора доходов местного бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение» следующие коды бюджетной классификации Российской Федерации:

908 1 11 05013 10 0000 120  «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничены и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков»;

908 1 14 06013 10 0000 430  «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера администрации Е.А.Ермакову.

Глава  Володинского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                              Р.П.Петрова